República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

COMISSÃO I V * '

PREFEITURA MI INIOIPAI DF CEDRO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, o Sr. Russell Sirius
Anacleto e Andrade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°. 3001.01/2019-
03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 165.992,32 (Cento e
sessenta e dois mil novecentos e noventa e dois reais e trinta e dois
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Russell Sirius Anacleto é Andrade
Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.aov.br

http://www.cedro.ce.aov

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

eoMIiSAS Ofc UCITAÇev
r h " h
pqçpprniPAMnMiriPAi ne «•'■eívr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr. Bruno
Araújo de Matos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°.
3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 30.163,31 (Trinta mil, cento
e sessenta e três reais e trinta e um centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

2 $ Bruno Araújo de Matos
Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wwvv.cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

c o m is s a ü  u i. u ü im ç A u

PRFFFin IRA Ml INICIPAl DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Chefe de Gabinete do Município de Cedro/CE, o Sr. José Maurício
Bezerra Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°.
3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 6.378,20 (Seis mil
trezentos e setenta oito reais e vinte centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

José Ma
Ch

ijepse^erra Pinto
e Gabinete

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
yv vvvv.cedro.ce.«gov.br

COMISSÃO r ' AÇAü

República Federativa do Brasil ^

Estado do Ceará PRI

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
PREFEITURA Ml INICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico N°. 3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 148.666,15 (Cento e
quarenta e oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e quinze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
vv ww.cedro.ce.aov. br

ütíMISSAQ JJt l iu  (Aiy.' -.

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL ____
PREFEITURA Ml IMICIPAI DF CEDRC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr.
Marcus Irineo Carvalho de Almeida, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico N°. 3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 4.990,27 (Quatro mil
novecentos e noventa reais e vinte e sete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, I de abril de 2019.

Marcus Ir
Secn

alhp de Almeida
faestrutura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w .cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

UOMISSAO I j t  UQTAÇAu

FL ......
PREFEITIIPAMIIMICIPW np CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Esporte do Município de Cedro/CE, o Sr. José
Cleriton Costa Leite Júnior, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°.
3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 2.868,40 (Dois mil
oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee.aov.br

http://www.cedro.ee.aov.br

ÜOMIS8A0 D t LlCITAÇAu

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL £
pRfFpm IRA Ml IWIC1PAI DE CEDrtO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Eletrônico N°. 3001.01/2019-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 143.538,25 (Cento e
quarenta e três mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wwvv.ceclro.ce.gov.br

OOMISSAO/OE U vl ÍAÇH'

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL
PREWHJRA Mi iwifiPAi rteCBORT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de
Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico N°. 3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 28.228,00 (Vinte e oito mil
duzentos e vinte e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
vvwvv.cedro.ce.gov.br

COMISSÃO Ufa UCITa v -hO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°.
3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 508,80 (Quinhentos e oito
reis e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Mariõof^êzefra Filho
Secretafio de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
vvvvw.cedro.ce.uov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSAU. .-ç l i u' U j >ç  L IU

t í l
PREFEin IPA Ml (MlhiPAL ne CF.DRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de Cedro/CE, a Sra. Maria
Aparecida de Souza Evangelista, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico N°. 3001.01/2019-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa: D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS
EIRELI no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 1.655,30 (Hum mil
seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 01 de abril de 2019.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedrQ.ce.gov.br

http://www.cedrQ.ce.gov.br